
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 390

12 Οκτωβρίου 2011

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης 3.909,19 τ.μ. στη 
θέση «Δρυμώνας» Τ.Κ. Ραπτοπούλου Δ.Ε. Ασπρο−
ποτάμου του Δήμου Αγράφων Π.Ε. Ευρυτανίας.... 1

Κήρυξη ως αναδασωτέας δημόσιας έκτασης δασι−
κού χαρακτήρα εμβαδού 2.875,51 τετρ. μέτρων, 
στη θέση «ΝΤΟΥΚΕΖΑ − ΡΕΠΕΖΑ», τοπικής κοινό−
τητας Μελισσώνα, δημοτικής ενότητας Μαρμα−
ρίου, Δήμου Καρύστου, Περιφερειακής Ενότητας 
Ευβοίας ................................................................................................... 2

Κήρυξη ως αναδασωτέας δημόσιας δασικής έκταση, 
εμβαδού 3,49612 στρ. στη θέση «Γόλιανη» περιφέ−
ρειας Τ.Κ. Ομβριακής, Δήμου Δομοκού του Νομού 
Φθιώτιδας. ............................................................................................ 3

Κήρυξη ως αναδασωτέας εκτάσεως 40,648 στρεμ−
μάτων στη θέση «Φούρκα», του δημόσιου δάσους 
Άγρα, του Δήμου Έδεσσας, της Π.Ε. Πέλλας. ........ 4

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

  Αριθμ. 53712/2389 (1)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης 3.909,19 τ.μ. στη θέση 

«Δρυμώνας» Τ.Κ. Ραπτοπούλου Δ.Ε. Ασπροποτάμου 
του Δήμου Αγράφων Π.Ε. Ευρυτανίας.

   Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ − ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος.
2. Το Π.Δ. 138/23−12−2010 (ΦΕΚ 231 τ.Α΄) «Περί Οργα−

νισμού της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας − 
Στερεάς Ελλάδας».

3. Τις διατάξεις του Ν. 998/79 «Περί προστασίας των 
δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» 
(ΦΕΚ 289 Α΄) όπως τροποποιήθηκαν με τον Ν. 3208/03 
(ΦΕΚ 303 Α΄) άρθρο 36 Ν. 3698/08 (ΦΕΚ 189 Α΄) και άρθρο 
9 Ν. 3818/10 (ΦΕΚ 17Α΄)και συγκεκριμένα:

α) του άρθρου 41 παρ. 1
β) του άρθρου 38 παρ. 1

4. Τις διαταγές του Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης 
και Τροφίμων:

α) 160417/1180/8−7−80
β) 182447/3049/24−9−80
5. Την υπ’ αριθμ. 1669/33104/31−3−11 απόφαση της Γε−

νικής Γραμματέως Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσ−
σαλίας − Στερεάς Ελλάδας «Μεταβίβαση δικαιώματος 
υπογραφής στους Προϊσταμένους των Δ/νσεων Δασών 
των Νομών της Α.Δ.Θ.Σ.Ε» (ΦΕΚ 648 Β΄).

7. Την υπ’ αρίθμ. 48547/4040/13−9−11 πρόταση του Δα−
σαρχείου Καρπενησίου περί κηρύξεως ως αναδασωτέας, 
της αναφερόμενης στο θέμα έκτασης, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με σκοπό την αποκατά−
σταση της δασικής βλάστησης (που καταστράφηκε από 
παράνομη εκχέρσωση) την έκταση δασικού χαρακτήρα 
συνολικού εμβαδού 3.909,19 τ.μ. στη θέση «Δρυμώνας» 
Τ.Κ. Ραπτοπούλου Δ.Ε. Ασπροποτάμου του Δήμου Αγρά−
φων, Π.Ε. Ευρυτανίας και προσδιορίζεται από τα σημεία 
«Α,Β,Γ,....Ξ,Ο,Α», όπως φαίνεται στο συνημμένο διάγραμμα, 
το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της απόφασης 
αυτής και έχει όρια:

Βόρεια: Με έκταση μη δασικού χαρακτήρα.
Νότια: Με έκταση μη δασικού χαρακτήρα και με δρόμο.
Ανατολικά: Με έκταση μη δασικού χαρακτήρα και με 

δρόμο.
Δυτικά: Με έκταση μη δασικού χαρακτήρα και με 

δρόμο.
Η απόφαση αυτή ισχύει από της κοινοποιήσεως της 

αρμοδίως και προ της δημοσιεύσεώς της στην εφημε−
ρίδα της Κυβερνήσεως (άρθρο 37 Ν. 3200/55).

Επιτρέπεται υποβολή κατ’ αυτής αίτησης ακύρωσης στο 
Σ.τ.Ε. μέσα σε προθεσμία εξήντα (60) ημερών, που αρχίζει 
την επομένη της δημοσίευσής της (άρθρο 46 Π.Δ. 18/89).

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλεί−
ται δαπάνη σε βάρος του Κρατικού Προϋπολογισμού.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

   Καρπενήσι, 30 Σεπτεμβρίου 2011 

Με εντολή Γενικού Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Ο Διευθυντής Δασών κ.α.α.

ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΑΡΚΑΝΗΣ

3793

Digitally signed by
Theodoros Moumouris
Date: 2011.10.18 10:20:28
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



3794 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 3795

      Αριθμ. 44102/3503 (2)
Κήρυξη ως αναδασωτέας δημόσιας έκτασης δασικού 

χαρακτήρα εμβαδού 2.875,51 τετρ. μέτρων, στη θέση 
«ΝΤΟΥΚΕΖΑ − ΡΕΠΕΖΑ», τοπικής κοινότητας Μελισ−
σώνα, δημοτικής ενότητας Μαρμαρίου, Δήμου Καρύ−
στου, Περιφερειακής Ενότητας Ευβοίας

   Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΑΙ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος.
2. Τις διατάξεις του Νόμου 2503/1997 «Διοίκηση, οργά−

νωση, στελέχωση της περιφέρειας κ.λ.π.».
3. Τις διατάξεις του Νόμου 3852/2010 «Νέα Αρχιτε−

κτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης».

4. Τις διατάξεις των άρθρων του Ν. 998/1979 «Περί 
προστασίας των δασών και των δασικών εν γένει εκτά−
σεων» και συγκεκριμένα α) του άρθρου 38 παρ. 1 και 
β) του άρθρου 41 παρ. 1 και 3.

5. Το Π.Δ. 138/2010 Οργανισμός Αποκεντρωμένης Δι−
οίκησης Θεσσαλίας − Στερεάς Ελλάδας.

6. Τις 160417/1180/08−07−1980 και 182447/3049/24−09−
1980 Διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας σχετικά με 
την κήρυξη εκτάσεων ως αναδασωτέων.

7. Την υπ αριθμό 1669/33104 (ΦΕΚ 648/19−04−2011 τ.Β΄) 
απόφαση της Γ.Γ.Α.Δ.Θ.Σ.Ε. Μεταβίβαση δικαιώματος 
υπογραφής της Γενικής Γραμματέως Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Θεσσαλίας − Στερεάς Ελλάδας (Α.Δ.Θ.Σ.Ε.) 
στον Προϊστάμενο της Γενικής Διευθύνσεως Δασών 
και Αγροτικών Υποθέσεων και στους Προϊσταμένους 
Διευθύνσεων και Δασαρχείων της ανωτέρω Γενικής 
Διευθύνσεως.

8. Την υπ’ αριθμ’ 2788/18−08−2011 αναφορά του Δασαρ−
χείου Αλιβερίου από την οποία προκύπτει ότι η έκταση 
που αναφέρεται στο θέμα κατά το χρόνο καταστροφής 
της, που έγινε από παράνομη εκχέρσωση για την παρά−
νομη λειτουργία λατομείου σχιστολιθικών πλακών, είχε 
δασικό χαρακτήρα κατά την έννοια του άρθρου 3 παρ. 2 

του Ν. 998/79 όπως τροποποιήθηκε με το Ν. 3208/2003 
καλυπτόμενη από αείφυλλα πλατύφυλλα (κουμαριές, 
ρείκια), σε ποσοστό 40% και ως εκ τούτου επιβάλλεται 
η κήρυξη της ως αναδασωτέας, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα δημόσια δασική έκταση 
εμβαδού 2.875,51 τ.μ. στη θέση «ΝΤΟΥΚΕΖΑ − ΡΕΠΕΖΑ», 
τοπικής κοινότητας Μελισσώνα, δημοτικής ενότητας 
Μαρμαρίου, Δήμου Καρύστου, Περιφερειακής Ενότητας 
Ευβοίας της οποίας η βλάστηση καταστράφηκε λόγω 
εκχέρσωσης και η οποία συνορεύει:

ΒΟΡΕΙΑ: Με διακατεχόμενο δάσος (14645 π.ε./28−01−1930
απόφαση Υπουργού Γεωργίας).

ΝΟΤΙΑ: Με εκτάσεις δασικού χαρακτήρα που έχουν 
προταθεί για αναδασωτέες και με διακατεχόμενο δάσος 
(14645 π.ε./28−01−1930 απόφαση Υπουργού Γεωργίας). 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ: Με διακατεχόμενη έκταση μη δασικού 
χαρακτήρα (14645 π.ε./28−01−1930 απόφαση Υπουργού 
Γεωργίας)

ΔΥΤΙΚΑ: Με διακατεχόμενο δάσος (14645 π.ε./28−01−1930 
απόφαση Υπουργού Γεωργίας)

Η ανωτέρω έκταση απεικονίζεται με τα στοιχεία 1, 
2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 1 στο διάγραμμα του Δασαρχείου 
Αλιβερίου το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο τμήμα της 
παρούσης και ορίζεται από τις ορθογώνιες συντεταγ−
μένες σε ΕΓΣΑ 87 που αναφέρονται σε αυτό.

Σκοποί της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως ανα−
δασωτέας είναι η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα 
αυτής, ο αποκλεισμός διάθεσης της για άλλη χρήση και 
η αποκατάσταση της δασικής βλάστησης. Η αποκατά−
σταση της βλάστησης θα γίνει με φυσική αναγέννηση 
ή με πρόγραμμα τεχνητής αναδάσωσης.

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλεί−
ται δαπάνη σε βάρος του Κρατικού Προϋπολογισμού. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Χαλκίδα, 26 Σεπτεμβρίου 2011

Με εντολή Γενικού Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

Η Προϊσταμένη Διεύθυνσης Δασών
ΦΩΤΕΙΝΗ ΤΣΙΜΙΔΟΥ



3796 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 3797

      Αοιθμ. 53585/3992 (3)
Κήρυξη ως αναδασωτέας δημόσιας δασικής έκταση, 

εμβαδού 3,49612 στρ. στη θέση «Γόλιανη» περιφέ−
ρειας Τ.Κ. Ομβριακής, Δήμου Δομοκού του Νομού 
Φθιώτιδας.

  Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ − ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

  Έχοντας υπόψη:

1 Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 
του Συντάγματος.

2. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 
της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης− 
Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87 Α΄).

3. Το Π.Δ. 138/2010 «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Θεσσαλίας − Στ. Ελλάδας» (ΦΕΚ 231 Α΄).

4. Τις διατάξεις του Ν. 998/79 «Περί προστασίας των δα−
σών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» (ΦΕΚ 
289 Α΄) όπως τροποποιήθηκαν με τον Ν. 3208/03 (ΦΕΚ 
303 Α΄), άρθρο 36 Ν. 3698/2008 (ΦΕΚ 189 Α΄) και άρθρο 9 
Ν. 3818/10 (ΦΕΚ 17 Α΄) και συγκεκριμένα: α) του άρθρου 
41 παρ. 1, β) του άρθρου 38 παρ. 1, όπως ισχύουν.

5. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας:

α) 160417/1180/8−7−80,

β) 182447/3049/24−9−80 &

γ) 105204/2793/31−07−2002.

6. Τη διαταγή του Υπουργείου Περιβάλλοντος και Κλι−
ματικής Αλλαγής: α) 204262/4545/23−11−2010.

7. Την υπ’ αριθ. 1669/33104/31−3−2011 απόφαση της 
Γ.Γ.Α.Δ.Θ.Στ.Ε «Μεταβίβαση δικαιώματος υπογραφής κ.λ.π. 
στους Δ/ντές Δασών των Νομών» (ΦΕΚ 648/2011/τ.Β΄).

8. Την υπ’ αριθ. 48852/6355/23−09−2011 πρόταση του Δα−

σαρχείου Λαμίας από την οποία προκύπτει ότι η έκταση 

που αναφέρεται στο θέμα είχε κατά το χρόνο καταστροφής 

της, που έγινε από παράνομη εκχέρσωση μετά το έτος 1960, 

δασικό χαρακτήρα κατά την έννοια του άρθρου 3 παρ. 2 του 

Ν. 998/79, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει σήμερα, καλυπτό−

μενη από αείφυλλα πλατύφυλλα και ως εκ τούτου επιβάλλε−

ται η κήρυξη της ως αναδασωτέας, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα τη δημόσια δασική έκταση, 

εμβαδού 3,49612 στρ. στη θέση «Γόλιανη» περιφέρειας Τ.Κ. 

Ομβριακής, Δήμου Δομοκού του Νομού Φθιώτιδας, με σκοπό 

αφ ’ ενός μεν την διατήρηση του δασικού της χαρακτήρα, 

ώστε να αποκλειστεί η διάθεση της για άλλο προορισμό αφ’ 

ετέρου δε την επαναδημιουργία της δασικής βλάστησης με 

φυσική αναγέννηση. Προσδιορίζεται με τα στοιχεία: 1−2−3−4−

5−6−7−8−9−10−11−1 όπως φαίνεται στο συνημμένο διάγραμμα, 

το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της αποφάσεως 

αυτής και έχει όρια:
Ανατολικά: Με έκταση μη δασικού χαρακτήρα σήμερα.
Δυτικά: Με έκταση μη δασικού χαρακτήρα σήμερα.
Βόρεια: Με ρέμα.
Νότια: Με έκταση μη δασικού χαρακτήρα σήμερα.
Επιτρέπεται υποβολή κατ’ αυτής αίτησης ακύρωσης στο 

Σ.τ.Ε. μέσα σε προθεσμία εξήντα (60) ημερών, που αρχίζει 
από την επομένη της δημοσίευσης της (άρθρο 46 Π.Δ. 
18/89). Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκα−
λείται δαπάνη σε βάρος του Κρατικού Προϋπολογισμού.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Λαμία, 28 Σεπτεμβρίου 2011

Με εντολή Γενικού Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

Ο Διευθυντής Δασών
ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ



3798 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

      



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 3799

Αριθμ. 8726 (4)
Κήρυξη ως αναδασωτέας εκτάσεως 40,648 στρεμμάτων 

στη θέση «Φούρκα», του δημόσιου δάσους Άγρα, του 
Δήμου Έδεσσας, της Π.Ε. Πέλλας.

   Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ−ΘΡΑΚΗΣ

 Έχοντας υπόψη:
 1) Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. Ι κακι 117 παρ. 3 

του Συντάγματος της χώρας.
2) Τις δ/ξεις του Ν. 998/79 (ΦΕΚ 289/Α/1979) «Περί προ−

στασίας δασών και δασικών εν γένει εκτάσεων» και 
ειδικότερα:

α) του αρθ. 41 παρ.1
β) του αρθ. 38 παρ. 1
γ) του αρθ. 70, παρ.3 του Ν998/79, όπως προστέθηκε 

με το αρθρ. 12, του Ν. 2040/92 και αντικαταστάθηκε με 
το άρθροί § 15 του Ν. 3208/03.

4) Τις δ/γές του Υπ. Γεωργίας:
α) 160417/1180/80,
β) 182447/3049/80,
γ) 154659/24−5−82
5) Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α/2010) «Νέα 

Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρω−
μένης διοίκησης−Πρόγραμμα Καλλικράτης»

6) Την με αριθμό 1425/19−1−2011 (ΦΕΚ 452Β/22−3−2011) 
απόφαση του Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Δι−
οίκησης Μακεδονίας − Θράκης για «Εξουσιοδότηση προς 
υπογραφή ’Με εντολή Γενικού Γραμματέα’ αποφάσεων, 
εγγράφων και άλλων πράξεων στον προϊστάμενο Γενικής 
Διεύθυνσης Δασών και Αγροτικών Υποθέσεων, στον Προ−
ϊστάμενο της Διεύθυνσης Συντονισμού και Επιθεώρησης 

Δασών, στους Προϊστάμενους των Διευθύνσεων Δασών 
Νομών, στους Προϊσταμένους των Διευθύνσεων Αναδα−
σώσεων, στους Προϊσταμένους των Δασαρχείων, της Γε−
νικής Διεύθυνσης Δασών και Αγροτικών Υποθέσεων της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας − Θράκης.».

7) Την με αρ. 8712/17−8−2011 πρόταση του Δασαρχείου 
Έδεσσας περί κήρυξης ως αναδασωτέας της αναφερό−
μενης στο θέμα έκτασης, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με σκοπό την αποκατά−
σταση της δασικής βλάστησης με φυσική αναδάσωση, 
το δάσος, εμβαδού 40,648 στρεμμάτων, στο οποίο στις 
21−7−2011 εξερράγη πυρκαγιά. Η έκταση βρίσκεται στη 
θέση ’Φούρκα’ του Δημόσιου Δάσους Άγρα και απεικονίζε−
ται στο συνημμένο τοπογραφικό διάγραμμα κλιμ. 1:5.000 
ενώ η θέση της είναι σημειωμένη σε απόσπασμα φύλλου 
χάρτη ΓΥΣ «ΑΡΝΙΣΣΑ» κλιμ. 1:50.000, το οποίο αποτελεί 
αναπόσπαστο μέρος της απόφασης αυτής. Το εμβαδόν 
της προσδιορίζεται από τα στοιχεία 1,2,3,4.....45,1 οι συντε−
ταγμένες των οποίων δίδονται στον συνημμένο πίνακα.

Η έκταση συνορεύει:
Βόρεια: Με δάσος
Νότια: Με δασική οδό και δάσος. 
Ανατολικά: Με δάσος
Δυτικά: Με δάσος.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

   Έδεσσα, 26 Σεπτεμβρίου 2011 

Με εντολή Γενικού Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Ο Προϊστάμενος Δ/νσης Δασών
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΧΑΛΚΙΔΗΣ    



3800 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*04003901210110008*


